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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Nazwa postępowania: Dostawa środków i akcesoriów do utrzymania czystości dla Dolnośląskiego 

Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DI-Z.26.25.2022 
 

I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 oraz art.286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo  

Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn.zm. - dalej ustawa Pzp) Zamawiający 

informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy: Część 13. 

Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści płynny środek dezynfekujący w opakowaniu 21 kg spełniający pozostałe 

wymagania SWZ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płynnego środka dezynfekującego w opakowaniu 21 kg 

w ilości 5 opakowań (zgodnie z przeliczeniem ilości opakowań). 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy: Część 13. 

Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści alkaliczny, płynny środek wspomagający pranie w opakowaniu 25 kg, 

spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Poz. 3. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie alkalicznego, płynnego środka wspomagającego 

pranie w opakowaniu 25 kg, bez zmiany ilości opakowań  (tj. 4 opakowania). 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający przychyli się do terminu realizacji częściowej do 7 dni? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób: 

W pkt 5 Części II SWZ oraz w § 6 ust.2 Części IV SWZ, termin 5-dniowy zmienia się na termin 7-dniowy. 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

II. Działając na podstawie art.286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie 

brzmienia Załącznika nr 1.3. do Formularza oferty poprzez wykreślenie poz.4 (Golarki jednorazowe).  

Zamawiający zamieszcza „Załącznik nr 1.3. do Formularza oferty_ZMIANA” uwzględniający dokonaną 

zmianę treści SWZ. Załącznik ten jest obowiązujący przy składaniu oferty. 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

III. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 

zmianie. 

 

Prezes Zarządu 

Artur Mazur 


